关于申报“深圳市房地产信息平台”人?？

企业用户管理员的有关通知

各估价机构：

根据市规划国土委房地产业处工作安排，近期将推出

“深圳市房地产信息平台”六?？（以下简称“信息平台”人?？），

各估价机构应上报“信息平台”八?？企业用户管理员信息，

现将有关事项通知如下：

―、申报要求

每家机构可申报一至两名“信息平台”八?？企业用户管

理员，管理员申报信息应包括企业名称、人员姓名、手机号

码、职务。由于该人员将作为本企业用户的管理员在“信息

平台”八?？中处理有关内部授权、市场检查情况处理、诚信

状态申诉等重要业务，请各估价机构慎重申报。

― V 申报方式

各估价机构于8 月 1 4 日 （星期二）中午12： 0 0前将本

机构用户管理员名单以邮件形式发至协会邮箱，邮件命名为

“XXX机构信息平台企业用户管理员信息”。

三、六?？下载操作说明

(一〕“信息平台”八?？目前仅支持安卓系统手机。

(二） 申报手机号码应为深圳本地号码。

(三） 微信扫描下面的二维码，在打开的界面中点击右

上角符号“…”，选择在浏览器打开，按照提示操作。

四、联系方式

联系人：秘书处贾小姐

联系电话：83785669、83785725-812

协会邮箱：38^63^3虹6&, 0“